
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

6 4 14 11 10 18

25

3
14

4
18

5
21

8
22

12
25

13
Auszeit

Ende
14:51

B  TV VJ Burgstädt R

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 3 7 17

17

╳
11

2
12

5
14

8
16

9
17

10 Auszeit

14:21
17:24

S
A
T
Z

2

Start
14:54

B  TV VJ Burgstädt S

I II III IV V VI Punkte

1 2 17 3 7 9

24

0
10
22

1
11
23

2
15
24

3
16

5
17

6
20

Auszeit

16:15
22:22

Ende
15:16

A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

6 4 14 11 10 18

26

╳
6
19

1
9
23

2
10
24

3
12
26

4
16

5
18 Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

B  TV Vater Jahn Burgstädt e.V. vs. VfL Wildenfels e.V. A

Spiel 31 30.11.2025 14:30 Uhr

Ritter Georg Halle
Schwarzenberg
Schwarzenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV VJ Burgstädt 7/14

1 Pechstein, Niclas X
2 Irmscher, Emil X

3 Vettermann, Arne X
7 Müller, Len X
8 Irmscher, Fritz
9 Lange, Noah X

17 Schmidt, Henning X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VfL Wildenf… 7/14

1 Herrmann, Ian X

4 Möckel, Scott X
6 Schüller, Eddy X

10 Demmler, Franz X
11 Kögler, Kurt X

14 Holland-Moritz, Thad… X
18 Mehlhorn, Carl X

A  Libero

1 Herrmann, Ian X

A  Offizielle

T Ficker, Ronny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV VJ Burgstädt VfL Wildenf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 21 25 1 0 0
2 0 0 24 2 22 26 1 0 1

3

4 0 0 41 43 51 2 0 1
Start: 14:30 Ende: 15:16 Dauer: 0:46

Sieger: VfL Wildenfels e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Hannes 1

2 Höhne, Raoul 2

Schr. Lehmann, Kilian
Assist. Kallweit, Norman

Dokument erstellt: 30.11.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


