



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.

Bezirksmeisterschaft U20 männlich

Männer

(B) TV Vater Jahn Burgstädt e.V. vs. VfL Wildenfels e.V. (A)

Spiel 31

30.11.2025 14:30 Uhr

Ritter Georg Halle
Schwarzenberg
Schwarzenberg



Aufschlagfolge		Start 14:30						A VfL Wildenf...						Ende 14:51						B TV VJ Burgstädt						R																																			
Aufstellung	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	S						I	II	III	IV	V	VI	R																																								
	Auswechselspieler		6	4	14	11	10	18	25						1	2	9	3	7	17	17						17																																		
	Spielerinn.																																																												
	Spielstand																																																												
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	S A T Z 1						X 14	4	18	5 21	8 22	12 25	13	Auszeit	X 11	2	5 14	8 16	9 17	10	Auszeit	14:21 17:24	S A T Z 2						Auszeit	10 22	11 23	2 15 24	3 16	5 17	6 20	Auszeit	16:15 22:22	S A T Z 3						Auszeit	6 19	9 23	2 10	3 12 26	4 16	5 18	Auszeit	6:10

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Wagner, Hannes		1	
2	Höhne, Raoul		2	
			Schr.	Lehmann, Kilian
			Assist.	Kallweit, Norman

Dokument erstellt: 30.11.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP